海 南 仲 裁 委 员 会
决  定  书
（基本样式）
                            （   ）海仲案字第   号

申请人：……(写明姓名或名称等基本情况)
委托代理人：……(写明姓名等基本情况)
被申请人：……(写明姓名或名称等基本情况)
委托代理人：……(写明姓名等基本情况)
海南仲裁委员会（以下称本委）根据申请人XX于X年X月X日提交的《仲裁申请书》及其与被申请人XX签订的《XX合同》项下仲裁条款，于X年X月X日受理双方之间的XX纠纷案。
本委于X年X月X日依法组成XXX为首席仲裁员，XXX、XXX为仲裁员的三人仲裁庭审理本案，并指定XXX担任秘书。
申请人请求裁决……（概述仲裁申请与理由）。
申请人于X年X月X日提交XX申请……（写明申请事项及理由）。
经审查，仲裁庭认为……（简要写明作出决定的理由）。依照……（写明决定所依据的法律条款项）的规定，决定如下：
一、……（写明决定结果）；
二、……（写明仲裁费用的负担）。

（此页无正文）

首席仲裁员  XXX
仲  裁  员  XXX
仲  裁  员  XXX
 年   月  日

秘      书  XXX

	海南仲裁委员会                        X年X月X日印制

                                     （共印X份）

1

12

2